
NAAM 
ORGANISATIE GEMEENTE NAAM COÖRDINATOR EMAILADRES

CJG Rijnmond Vlaardingen 
Schiedam 

Marianne Schipper M.Schipper@cjgrijnmond.nl

Humanitas Best Tijen Celik eindhoven@humanitas.nl

Cordaad Welzijn Veldhoven Marian Gruiters MarianGruiters@cordaadwelzijn.nl

GGD Groningen Stad Groningen Julliet Schreuder Julliet.schreuder@ggd.groningen.nl; 
mim@ggd.groningen.nl

CJG Den Haag Den Haag Hasmiek Nazari MIM@denhaag.nl 

Kim Wildschut 

Tessa van ‘t Veer

Betty Soeterboek

Ischa Birtantie 

Humanitas Stad en regio Den Bosch Ilse van Berkel mim-homestart.db@humanitas.nl

Icare Ermelo 
Harderwijk 
Oldebroek 
Elburg 
Nunspeet

Maria van der Snee M.vandersnee@jeugdnoordveluwe.nl

Jong JGZ Dordrecht Marieke Samoedj mim@jongjgz.nl

Anne-Claire van Holsteijn

Vrijwillig & Co Breda Sanne Bouw sbouw@vrijwilligenco.nl

Malkander Ede Ede Athalia Groeneveld agroeneveld@malkander-ede.nl

Margriet Verbruggen mverbruggen@malkander-ede.nl

Wel.kom Roermond Misja Geraedts m.geraedts@welkom.nu

Hafida Tama-Habsaoui h.tama-habsaoui@welkom.nu
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